
1 
 

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego 25.01.2021 r. 

 

Wysokie Mazowieckie, 25.01.2021 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie  

zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy postępowania: Zakup odczynników laboratoryjnych i mikrobiologicznych 

Znak sprawy: 26/2020 

 

 

Zapytanie nr 1 – dotyczy Formularza cenowego, pakiety nr 11, 12, 13, 21 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby metodyki wykonania, świadectwa jakości oraz karty charakterystyk 

substancji niebezpiecznych były dostępne na stronie www oferenta? Uzasadnienie: Strona internetowa 

oferenta została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp do potrzebnych informacji oraz usprawnić 

procesy związane z dostawami produktów. Dodatkowo, towar jest wysyłany prosto z magazynu, gdzie 

pracownicy nie wiedzą, która dostawa jest pierwsza. 

Odpowiedź: Zmawiający wyraża zgodę. 

 

Zapytanie nr 2. Pakiet nr 12: Podłoża mikrobiologiczne na płytkach i w probówkach, plastikowe 

paski z gradientem, test do karbapenemaz, poz. 1  

Czy Zamawiający wymaga aby testy zawierały  kontrolę zmętnienia bakterii oraz kontrolę ujemną? 

Uzasadnienie. Te dwa parametry są krytyczne dla prawidłowego wykonania testu. Jeśli oferowany test  

spełnia te kryteria Zamawiający ma pewność prawidłowego wykonania badania. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 3. Pakiet nr 13: Podłoża do aparatu Bact Alert 3 D60, poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na podłoża , które są  z walidowane tylko do posiewów 

krwi. Nie ograniczy to możliwości diagnostycznych  Zamawiającego ponieważ inne jałowe płyny 

ustrojowe można   posiewać na podłożach z pozycji 1 i 2.  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 4. Pakiet nr 13: Podłoża do aparatu Bact Alert 3 D60, poz. 4  

Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na pełne opakowania produktu, który występuje w 

opakowaniach po 288 sztuk.  W związku z tym prosimy o możliwość przeliczenia zapotrzebowania na 2 

opakowania  po 288 lub  zmianę ilości na  576 sztuk. Uzasadnienie; W związku z normą ISO 9001 nie 

mamy możliwości dzielenia opakowań producenta.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ilość należy przeliczyć zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 5. Pakiet nr 21: Odczynniki do wykonywania badań immunochemicznych wraz z 

dzierżawą analizatora    
Czy Zamawiający pozwoli na modyfikację Tabeli i dodanie wiersza do wpisania usługi serwisowej 

przeglądu rocznego lub dodanie czterech wierszy zawierających części zużywalne do oferowanego 

analizatora? Części te wymieniane są podczas rocznego przeglądu rutynowego.  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Zapytanie nr 6. Pakiet nr 21: Odczynniki do wykonywania badań immunochemicznych wraz z 

dzierżawą analizatora    
Czy Zamawiający umożliwi wpisanie w pozycji 8 formularza asortymentowo-cenowego wynikającej z 

instrukcji użytkowania analizatora odpowiedniej ilości opakowań testów kontroli jakości pracy analizatora 

– QCV? Umożliwiają one co miesięczne sprawdzenia poprawności pracy systemów hydraulicznych i 

optycznych oferowanego analizatora. Raporty z przeprowadzanej kontroli są jednym z elementów 



2 
 

zapewnienia najwyższej jakości wyników uzyskanych na analizatorach miniVidas i dopuszczających 

analizator do dalszej pracy po uzyskaniu poprawnych wyników testów kontrolnych.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Zapytanie nr 7. Pakiet nr 21: Odczynniki do wykonywania badań immunochemicznych wraz z 

dzierżawą analizatora    
Czy Zamawiający może określić do jakiego systemu wewnątrzlaboratoryjnego Wykonawca ma zapewnić 

podłączenie? 

Odpowiedź: W chwili obecnej Zamawiający posiada system informatyczny INFINITI z Roche. 

Zmawiający zastrzega sobie możliwość zmiany systemu w drodze rozstrzygnięcia przyszłych 

przetargów.  

 

Zapytanie nr 8 - dotyczy Istotnych postanowień umowy, załącznik nr 5, §6 ust. 2 lit. c 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  

,, za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Dostawcy – w wysokości 10 % niezrealizowanej 

części wynagrodzenia umownego”? 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych postanowień umowy. 

 

Zapytanie nr 9 - dotyczy Istotnych postanowień umowy, załącznik nr 5, §11 ust. 2  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  

,,Dostawca zobowiązany jest do załatwienia reklamacji Zamawiającego w terminie 5 dni roboczych od 

daty złożenia reklamacji, a w przypadku uznania jej zasadności dostarczy odpowiednią partię przedmiotu 

dostawy na swój koszt i ryzyko w terminie 5 dni roboczych od rozpatrzenia reklamacji.”? 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych postanowień umowy. 

 

Zapytanie nr 10 - dotyczy Istotnych postanowień umowy, załącznik nr 5, §12 ust. 4  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  

,, Strony ustalają pisemny sposób załatwienia reklamacji. Składane one będą faksem na numer 

………………… lub emailem na adres: …………………….adres Siedziby Dostawcy, następnie 

potwierdzone listem poleconym.”? 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych postanowień umowy. 

 

Zapytanie nr 11 - dotyczy Istotnych postanowień umowy dzierżawy analizatora, załącznik nr 6,  

§1 ust. 3  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy zainstalowania i uruchomienia 

analizatora do 16 dni roboczych ?  

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o wydłużenie terminu przeznaczonego na dostawę sprzętu do 16 dni 

roboczych licząc od daty zawarcia niniejszej umowy ze względu na konieczność sprowadzenia aparatury z 

zagranicy bezpośrednio od producenta. Skomplikowane procedury celne oraz czas niezbędny na 

dostarczenie aparatu uniemożliwiają dotrzymanie wskazanego terminu. Mając powyższe na uwadze 

zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Istotnych postanowień umowy dzierżawy 

analizatora. 

 

 

Kierownik Zamawiającego 

Mariola Kucharewicz 


